

Conquers IVS
Nørreløkke 2 B, 6200 Aabenraa

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 39 46 20 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2019.

Simon Maidstone Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 5. april - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet

Conquers IVS
Nørreløkke 2 B
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 39 46 20 28

Regnskabsår: 5. april - 31. december

Direktion

Simon Maidstone Henriksen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedformål er, at designe, fremstille og sælge tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.866 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.918 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af, at der er tale om et opstartsår uden væsentlig aktivitet. Selskabet har tabt kapitalen, men ledelsen forventer, at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/4 2018 - 31/12 2018
Bruttotab	-9.866
Øvrige finansielle omkostninger	-1.582
Skat af årets resultat	<u>2.530</u>
Årets resultat	<u>-8.918</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.918</u>
Disponeret i alt	<u>-8.918</u>

Balance

Aktiver	31/12 2018
Note	
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	165.134
Varebeholdninger i alt	<u>165.134</u>
Tilgodehavende selskabsskat	2.530
Tilgodehavender i alt	<u>2.530</u>
Likvide beholdninger	<u>67</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>167.731</u>
Aktiver i alt	<u>167.731</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1
Overført resultat	<u>-8.918</u>
Egenkapital i alt	<u>-8.917</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	175.086
Anden gæld	<u>1.562</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.648</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>176.648</u>
Passiver i alt	<u>167.731</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 5. april 2018	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.918	-8.918
	1	-8.918	-8.917